
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844479

Pronájem bytu 2+1, 59 m2, OV, Uherské Hradiště, ul. Mánesova

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 2+1, 59 m2, OV, Uherské
Hradiště, ul. Mánesova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650507 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Uherské Hradiště, Mánesova

Pronájem bytu 2+1, 59 m2, OV, Uherské Hradiště, ul. Mánesova

Uvedena cena je bez energií., Dumrealit.cz Vám zprostředkuje
pronájem bytové jednotky 2+1 v cihlovém domě v Uherském
Hradišti na ulici Mánesova. Jedná se o bytovou jednotku o rozloze
59 m, která je situována ve 2. nadzemním podlaží na lukrativním,
klidném místě v bytovém domě, který prošel revitalizací.

Byt je po rekonstrukci (podlahy, vestavěné skříně, rozvody,
podhledy, koupelna, výmalba). Jednotka se skládá z obývacího
pokoje, kuchyně se spotřebiči a prostorem pro jídelní stůl, ložnice s
velkou skříní, koupelny se sprchovým koutem a samostatné toalety,
vstupní chodby s vestavěnými úložnými prostory.

Topení je ústřední pomocí vlastního plynového kotle, který zajišťuje
i ohřev vody. K bytu patří prostorný sklep. Parkování je možné před
domem. V přímém dosahu se nachází kompletní občanská
vybavenost.

Byt je ihned k nastěhování. Nájem činí 13.500 Kč/měsíc + energie,
kauce a odměna RK. Doporučujeme prohlídku bytu. Ev. číslo:
649893. Energetický štítek: G

CENA: (za měsíc) 13 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

59

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844479

Pronájem bytu 2+1, 59 m2, OV, Uherské Hradiště, ul. Mánesova

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Užitná plocha (m2) 59

Realitní makléř

Tomáš Hlaváček
Telefon: 571 817 817
Mobil: 734 358 582
development@dumrealit.cz

2 / 2


